
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年9月9日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務
委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

市民税課 日本電算機用品（株）　名古屋営業所
\710,240.00
（予定総額）

2 令和3年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 市内就職ＰＲ冊子作成業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催
事
デザイン

産業労働課 （株）ネット・フレンズ　　 \878,400

3 令和3年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
上郷地域バスバス停更新及び移設等業務委
託

豊田市上郷町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
展示物等の製作

上郷支所 不調 -----------

4 令和3年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 とよたＳＤＧｓ認証制度検討業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
企業調査

未来都市推進課 不調 -----------

1/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年9月7日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年9月8日 整理番号 012

委 託 名 総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年9月10日
至 令和3年11月2日

落 札 金 額 落札者名 日本電算機用品（株）　名古屋営業所
金710,240.00円

予 定 価 格
金942,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

日本電算機用品（株）　名古屋営業所 \743,840 -------------- \710,240.00

レスター工業（株）　名古屋営業所 \752,800 --------------

日本メール（株）　　 \846,400 --------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民税課

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/6



見積執行調書明細書（公表用）
委託名： 総括表データ用紙等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和3年11月2日
見積徴収年月日： 令和3年9月7日

決定業者： 日本電算機用品（株）　名古屋営業所

見積単価 小計 見積単価 小計 見積単価 小計

1
総括表データ用紙作
成 12,000 枚 11.3 5.60 5.60 67,200 9.75 117,000 *15 180,000

2
総括表送付用窓付洋
封筒（市外分封入用
アラビア糊仕様）

11,000 枚 19 17.00 17.00 187,000 16.5 181,500 *19.9 218,900

3
総括表送付用窓付洋
封筒（市民税課作業
用アドヘア糊仕様）

200 枚 19 17.00 17.00 3,400 16.5 3,300 *670 134,000

4
総括表データ用紙
（市外分）及びチラ
シの封入封緘

7,500 件 25 24.50 24.50 183,750 18.5 138,750 8.6 64,500

5
総括表データ用紙
（市内分）及びチラ
シの封入封緘

3,500 件 45 30.50 30.50 106,750 29.5 103,250 8.6 30,100

6
総括表用紙バスター
処理 11,000 件 2.5 1.28 1.28 14,080 2 22,000 1 11,000

7
総括表用紙三つ巻折
り処理 11,000 件 2.5 1.46 1.46 16,060 2 22,000 *6.3 69,300

8
チラシ１の印刷・紙
折 11,000 枚 8.8 6.00 6.00 66,000 7.5 82,500 6.3 69,300

9
チラシ２の印刷・紙
折 11,000 枚 8.8 6.00 6.00 66,000 7.5 82,500 6.3 69,300

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価
日本電算機用品（株） レスター工業（株） 日本メール（株）
名古屋営業所 名古屋営業所 　

710,240.00
1 2 3

3/6



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年9月7日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年9月8日 整理番号 013

委 託 名 市内就職ＰＲ冊子作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年9月10日
至 令和4年1月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）ネット・フレンズ　　
金878,400円

予 定 価 格
金909,700円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）ネット・フレンズ　　 \878,400 --------------- 落札

（有）ライトハウス　　 \930,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 産業労働課

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/6



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年9月7日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 014

委 託 名 上郷地域バスバス停更新及び移設等業務委託

委 託 場 所 豊田市上郷町ほか地内 委託期間
自 令和3年9月10日
至 令和3年10月29日

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（有）富士工芸　　
\1,120,000

資格無
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 上郷支所

映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製作

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/6



※

順 順

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年9月7日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 015

委 託 名 とよたＳＤＧｓ認証制度検討業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年9月10日
至 令和4年3月11日

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

凸版印刷（株）　中部事業部 \4,529,412 辞退

（株）日本総合研究所　　 \1,817,218 未受領

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 未来都市推進課

調査委託
企業調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/6


